
COD SI DENUMIRE CPV: 03121000-5 Produse horticole (Rev.2)

I.D.: 75127222

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.284,00 RON - 5.284,00 RON

Descriere: DESCRIERE: Pansele mix 2630 buc x 1,50 ron = 3944,95 ron + tva (9%) 355,05 ron = 4300,00 ron Turba 2 saci x 98,31 ron = 196,64 ron + tva (19%) 37,36 ron = 234,00 ron Manopera 1 buc x 630,25 ron = 630,25 ron + tva (19%) 119,75 = 750,00 ron Valoare totala fara TVA 4771,84 ron Total cu TVA 5284,00 ron mai putin
